Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

encaminhar a esta Casa, cópia do projeto completo para construção das Casas do Programa

Habitacional, as quais serão construídas no bairro Vila São José (antigo loteamento

Primavera).

REQUERIMENTO N° 1653/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
ENCAMINHAR A ESTA CASA. CÓPIA DO PROJETO COMPLETO
PARA CONSTRUÇÃO DAS CASAS DO PROGRAMA
HABITACIONAL. AS QUAIS SERÃO CONSTRUÍDAS NO BAIRRO
VILA SÃO JOSÉ - ANTIGO LOTEAMENTO PRIMAVERA.

PROTOCOLO GERAL N° 2062/2015
Data: 5/10/2015 - Horário: 14:01

111111111 111111111111 1111

APROVADO
1 	GUT.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, encaminhar a esta Casa, cópia do projeto completo para

construção das Casas do Programa Habitacional, as quais serão construídas no bairro Vila

São José (antigo loteamento Primavera).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1